1

平成２２年

６月４日(金)

第８７９４号

県 章

目 次■

ページ

告 示

○一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示の一部改正（会計課） ２

公 告

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課） ２

○土地改良区の解散認可（同） ２

○開発工事の完了（建築住宅課） ３

収用委員会公告

○収用の裁決手続の開始決定 ３

○同 １１

落 札

○落札者等の決定（広報課） １６

正 誤

○平成２２年５月７日付け公告（建築住宅課） １６

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

2

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

告 示■

◎群馬県告示第１８０号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、平成

２２年６月１日から適用する。

平成２２年６月４日

群馬県知事 大 澤 正 明

「碓氷安中農業協同組合 安中市
「碓氷安中農業協同組合 安中市松井田町松井田７８６―５（西部支所）」を

有限会社金子屋商店 安中市松

松井田町松井田７８６―５（西部支所）
に改める。

井田町国衙９０―１ 」

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１６項の規定により、次のとおり土地改良区役員の就任及

び退任の届出があった。

平成２２年６月４日

群馬県知事 大 澤 正 明

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

植栗 理 事 再 任 茂木伊八 吾妻郡東吾妻町大字植栗１２２５番地２

同 同 樹下啓示 同 同 同 同 １２４９番地

同 同 荒木順一 同 同 同 同 １９４２番地

同 同 茂木芳之 同 同 同 同 １３６３番地

同 同 茂木米造 同 同 同 同 ９３５番地１

同 同 茂木二二夫 同 同 同 同 １１６１番地

同 同 茂木国彦 同 同 同 同 １９３０番地

監 事 同 須田繁 同 同 同 同 １１４８番地

同 同 田村孝之 同 同 同 同 １２８２番地

鏑川 理 事 退 任 岩井賢太郎 富岡市上小林１６２番地５

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第６７条第２項の規定により、五輪平土地改良区の解散を平成２２年

５月２５日認可した。

平成２２年６月４日

群馬県知事 大 澤 正 明

3

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第２項の規定により検査済証を交付したので、次の開発行為

に関する工事が完了した旨を公告する。

平成２２年６月４日

群馬県知事 大 澤 正 明

番号 開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名

１ 渋川市白井字南中道２２８２－１、２２８２－３、 茨城県水戸市柳町一丁目１３番２０号
２２８３－１、２２８３－３、２２８４－１、２２ 株式会社ケーズホールディングス 代表取締役
８４－２、２２８５－１、２２８５－２、２２８６ 加藤修一
－１、２２８６－２、２２８６－３、２２８７－
１、２２８７－２、２２９６－１、２２９６－３、
２２９７－１、２２９７－２、２２９８－１、２２
９８－２、２２９８－３、２２９８－４、２２９９
－１、２２９９－２、２２９９－３

２ 邑楽郡邑楽町大字狸塚字本郷１１６－７ 館林市苗木町２６４４番地 田口マンション
櫻井宏、櫻井幸恵

収用委員会公告■

土地収用法（昭和２６年法律第２１９号）第４５条の２の規定により、収用裁決手続の開始を次のとおり決定し

た。

平成２２年６月４日

群馬県収用委員会会長 戸 所 仁 治

１ 起業者の名称 群馬県

２ 事業の種類 伊勢崎都市計画道路事業３・４・１８号伊勢崎桐生線外１線

３ 裁決手続の開始を決定する土地の所在、地番、地目及び地積等

群馬県伊勢崎市昭和町

地 目 地 積（㎡） 収用の裁決手続
地 番 の開始を決定す

登記簿 現況 登記簿 実測 る面積（㎡）

１６１９番２ 宅地 宅地 ３０１．９８ ３５７．２１ ２２．０７

裁決手続の開始を決定する土地は、一筆の土地の一部である。

４ 土地所有者の氏名及び住所 別記のとおり

５ 土地に関して権利を有する関係人の氏名、住所及びその権利の種類

群馬県伊勢崎市昭和町

地 番 氏 名 住 所 権利の種類

１６１９番２ 伊勢崎市昭和町区 群馬県伊勢崎市昭和町１６１９番２ 使用貸借による権利

4

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

６ 裁決手続の開始を決定した年月日 平成２２年５月２１日

（別記）

氏 名 住 所

小林辰三郎（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県佐波郡殖蓮町大字下植木１９番地

上記法定相続人 小林昭枝 群馬県伊勢崎市昭和町１６２４番地

矢内一司（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１８３６番地

上記法定相続人 矢内清平 群馬県伊勢崎市太田町８６７番地１０

矢内鉄朗 東京都国分寺市西町一丁目１７番地４メイツ国立ガーデン２０３

宮田良子 東京都三鷹市上連雀３丁目８番３号

矢内忍 群馬県伊勢崎市昭和町１８３６番地

羽石悦子 東京都三鷹市上連雀３丁目８番３号

豊島薫 東京都立川市栄町４丁目１１番地の１３

上垣孝子 大阪府大阪市住之江区西加賀屋１丁目２番５６－２０５号

豊島孝一 東京都立川市栄町４丁目１１番地の１３

木暮幸作（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１５番地

上記法定相続人 大木和子 群馬県太田市藪塚町２９５７番地７

倉金たつ子 群馬県伊勢崎市富塚町２２６番地１

清水れい子 群馬県高崎市箕郷町西明屋２８３番地３

高柳洋子 群馬県伊勢崎市安堀町６４５番地１

木暮順一 群馬県伊勢崎市宮前町１５８２番地１

堀澤辰藏（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６番地

上記法定相続人 前川とく 群馬県伊勢崎市昭和町１８９０番地９

平田佐知子 群馬県藤岡市藤岡１４０４番地１

田村修一 東京都羽村市羽加美二丁目６番８号

田村かほる 群馬県伊勢崎市昭和町１８４８番地３

塩谷静代 群馬県伊勢崎市境伊与久２３９３番地１

木村敏美 群馬県桐生市相生町１丁目２４６番地

堀澤恒美 群馬県伊勢崎市昭和町１８６４番地１

清水美津子 群馬県北群馬郡榛東村大字新井１４１３番地１

堀澤國譽 群馬県伊勢崎市除ヶ町４０９番地５

5

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

堀澤葵 群馬県伊勢崎市昭和町３８３０番地２

堀澤葵 群馬県伊勢崎市昭和町３８３０番地２

堀澤カズ江 群馬県伊勢崎市昭和町３８３０番地２

小林佳雄 群馬県伊勢崎市豊城町１９７４番地８

松本はな 群馬県伊勢崎市昭和町１９１８番地１２

矢嶋典子 群馬県伊勢崎市昭和町１６４３番地１８

栁澤清作（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１５番地

上記法定相続人 栁澤芳男 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地

栁澤スミエ 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地２

廣田みち子 群馬県伊勢崎市宗高町１５１番地

栁澤茂男 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地２

栁澤久子 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地２

阿久津博 群馬県伊勢崎市田部井町一丁目１２９６番地

阿久津善一 群馬県伊勢崎市田部井町一丁目１２９６番地

阿久津登 群馬県伊勢崎市田部井町一丁目１０１８番地６

栁澤賢治 群馬県伊勢崎市昭和町１８９９番地１７

小保方彌五郎（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木２１番地

上記法定相続人 小保方清太 群馬県伊勢崎市昭和町１６２０番地

渡辺君枝 群馬県伊勢崎市羽黒町４番地２

山本政枝 群馬県伊勢崎市昭和町３７３０番地２

内村利枝 群馬県伊勢崎市境保泉８３７番地５

大島菊太郎（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１８５番地

上記法定相続人 大島せき 群馬県伊勢崎市昭和町３６６６番地

大島淳嘉 群馬県伊勢崎市昭和町３６６６番地

大島久宜 群馬県伊勢崎市昭和町１８６３番地６

武田澄子 群馬県太田市矢場新町１４４番地市営２１２７号

武田光宏 埼玉県熊谷市中西４丁目２０番５４号

武田直樹 群馬県太田市矢場新町１４４番地市営２１２７号

武田優子 群馬県みどり市笠懸町阿左美２５５４番地３

浮須由香里 群馬県みどり市笠懸町阿左美２５５４番地３

6

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

吉田愛 群馬県みどり市笠懸町阿左美２５５４番地３

川勝美 静岡県浜松市中区中沢町７６番２４号

井草梅五郎（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１８３８番地

上記法定相続人 加藤加代子 群馬県高崎市東貝沢町四丁目２６番地２市住４号棟４１２号

安井あき子 群馬県伊勢崎市日乃出町３３１番地３

高野久 群馬県伊勢崎市東本町３５番地４

江森武夫 神奈川県川崎市川崎区渡田４丁目１０番９号

江森功 神奈川県横浜市中区山下町９８番地ＧＳハイム山下町６１１号室

井草良一 群馬県伊勢崎市昭和町１８５２番地

井草和夫 神奈川県横浜市鶴見区平安町２丁目２４番地の３

福村美知子 神奈川県横浜市鶴見区平安町２丁目２４番地３

井草森年 群馬県伊勢崎市昭和町１８６２番地２

井草弘明 群馬県邑楽郡大泉町東小泉二丁目１１番１１号

井草正光 神奈川県横浜市神奈川区菅田町１６７１番地

井草金作 群馬県伊勢崎市昭和町３７２０番地２

矢内照子 群馬県高崎市上豊岡町１２７番地

德江キクヱ 群馬県伊勢崎市昭和町３７２０番地３

井草信行 群馬県伊勢崎市昭和町１９２２番地２

大谷春馬（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１８４１番地

上記法定相続人 櫻井ます子 群馬県伊勢崎市境２１０番地８

野口孝夫 群馬県伊勢崎市小泉町７６０番地５

野口謙 東京都西東京市東伏見３丁目２番５号

野口敬 新潟県新潟市東区新松崎３丁目１８番１１号

野口哲美 群馬県利根郡昭和村大字赤城原１０５７番地９

平野和香 神奈川県相模原市西大沼２丁目７番６号

野口裕孝 群馬県伊勢崎市小泉町６６９番地

窪田裕子 群馬県太田市新田下田中町６４番地２

渡邊延子 埼玉県さいたま市北区日進町２丁目９０６番地

中山喜和子 群馬県伊勢崎市豊城町１９９１番地１１

大谷宏 群馬県伊勢崎市昭和町１８４１番地

7

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

黒田榮子 群馬県太田市八幡町８番１５号

大谷昭夫 群馬県桐生市宮前町１丁目４番２５号川村ハイツ２号

大谷里江 群馬県伊勢崎市太田町１１２９番地市営住宅１８５３

小保方波治郎（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市下植木町１１番地

上記法定相続人 井上米子 群馬県前橋市岩神町三丁目３番１６号

金井千鶴 群馬県前橋市岩神町三丁目３番１６号

井上愛幸子 東京都世田谷区宮坂２丁目１７番１号服部ビル３０３

谷川ひで子 群馬県高崎市南大類町１２８４番地１

山田まさ子 埼玉県さいたま市桜区栄和１丁目１４番２３号

小保方征司 群馬県伊勢崎市三光町７番５号

小保方豊 群馬県伊勢崎市韮塚町１２９２番地５プティメゾンＢ１０１

福田紀代子 群馬県高崎市新町２２７３番地８

橋本啓 群馬県前橋市山王町一丁目３１番地２２

山田典子 群馬県前橋市関根町三丁目１２番地３

小保方富枝 群馬県伊勢崎市昭和町１６３１番地１

小保方信一 群馬県伊勢崎市昭和町１６３１番地１

小菅房子 群馬県伊勢崎市田中島町１５０番地７

田村和子 千葉県野田市山崎梅の台１２番地の９

小林訓子 群馬県伊勢崎市田部井町二丁目９９５番地１４

中里啓子 群馬県伊勢崎市田部井町二丁目９９５番地１４

小保方喜市 群馬県伊勢崎市昭和町１６３６番地１

小保方義郎 埼玉県越谷市大字上間久里４２７番地４

小保方房治 群馬県伊勢崎市昭和町１６４３番地３５

井上德太（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市下植木甲１６４０番地

上記法定相続人 篠田つゆ子 群馬県伊勢崎市乾町６７番地

井上勝 群馬県伊勢崎市宗高町１０４番地２

安藤せつ子 神奈川県横浜市港南区笹下二丁目２３番２５号

根岸幸夫 群馬県前橋市荒子町４９１番地２

佐藤孝子 群馬県伊勢崎市山王町１０７５番地２市営住宅１５７２

井上陽子 群馬県伊勢崎市羽黒町３１番地市営住宅２７１１

8

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

井上嘉明 群馬県伊勢崎市中央町２３番２４号ＹＫラピュタ３０２

井上武彦 東京都足立区東和三丁目１９番１１号コーポイトウ２０１

井上博光 群馬県伊勢崎市昭和町３６７１番地１８

根岸君代 東京都小平市小川西町４丁目１８番５－１０２号

根岸幸夫 群馬県前橋市荒子町４９１番地２

相根早苗 東京都多摩市聖ヶ丘１丁目１９番地７－１０４

志村ヒサ子 群馬県伊勢崎市除ヶ町３８７番地８

井上富夫 埼玉県行田市持田５丁目１３番４号

藤倉妙子 群馬県伊勢崎市喜多町１７５番地

栗田久美子 群馬県太田市南矢島町６４番地

田嶌美保子 群馬県伊勢崎市喜多町１０２番地８

石田晶一 群馬県伊勢崎市波志江町３３２０番地４

石田博章 神奈川県横浜市緑区北八朔町２０７０番地５アルカンシェル３０７号

石田貴司 群馬県伊勢崎市波志江町３３２０番地４

石田裕美 群馬県伊勢崎市波志江町３３２０番地４

近藤彰利 群馬県太田市脇屋町６３９番地１０

内田みよ 長野県駒ヶ根市飯坂１丁目２７番１０号

井上雪江（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木乙１６４０番地

上記法定相続人 井上きよ子 群馬県伊勢崎市宮前町２０８番地

須田和子 群馬県伊勢崎市下道寺町１５８番地１

丸尾秀子 群馬県伊勢崎市連取町５１２番地

田島万里子 群馬県伊勢崎市大正寺町１７９番地４

井上昌興 群馬県伊勢崎市宮前町２０８番地

髙橋美智子 群馬県伊勢崎市上植木本町２７４３番地６

久保田敏江 群馬県太田市城西町３番地９

加藤靜江 群馬県みどり市笠懸町阿左美２６６４番地８

松村充則 群馬県桐生市錦町１丁目６番４１号

松村勇 群馬県伊勢崎市小泉町３１５番地

森村和代 群馬県伊勢崎市境８１９番地４

馬場悦子 群馬県伊勢崎市安堀町１３４番地７

9

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

目﨑文江 東京都調布市東つつじヶ丘３丁目４９番地８

井上古男 群馬県伊勢崎市安堀町３８６番地

井上子 群馬県太田市由良町１０３３番地１

吉田ゆみ子 群馬県太田市沖之郷町５２０番地１

井上吉弘 群馬県太田市由良町１０３３番地１

砂田千代 群馬県伊勢崎市上植木本町２６５３番地４

井上チヨ 群馬県伊勢崎市宗高町３１番地１

青木鉄子 群馬県前橋市田口町１０９７番地１２

井上尚徳 群馬県伊勢崎市宗高町３１番地１

井上省三郎 群馬県伊勢崎市韮塚町１２０４番地１６

塚本金藏（持分３６分の１） 群馬県伊勢崎市大字下植木甲１６３０番地

上記法定相続人 猪爪惠子 群馬県伊勢崎市昭和町１９０６番地４

塚本博子 群馬県伊勢崎市宮前町１８７番地２

井島三枝子 静岡県伊東市八幡野１３２３番地の２３すいらん荘別荘地４５－Ｂ

小保方吉五郎（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木甲２３番地

上記法定相続人 小保方正義 群馬県伊勢崎市昭和町１６１５番地

小保方文雄 群馬県伊勢崎市東本町１１０番地１０ビセンテハウス東本町１０８

小保方住藏（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市下植木乙２３番地

上記法定相続人 小保方正義 群馬県伊勢崎市昭和町１６１５番地

小保方文雄 群馬県伊勢崎市東本町１１０番地１０ビセンテハウス東本町１０８

小保方幸吉（持分３６分の１） 群馬県伊勢崎市大字下植木１２番地

上記法定相続人 小保方賢二 群馬県伊勢崎市昭和町１６２２番地

桑原佐吉（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６１３番地

上記法定相続人 大津誠一 群馬県前橋市文京町一丁目３２番７－４１３号ホーユウパレス前橋文京
町

大津德二 群馬県前橋市朝倉町一丁目４１番地２

大津栄三 群馬県伊勢崎市境下武士２３３８番地４

大津直美 群馬県伊勢崎市境下武士２３３８番地４

太田シゲ子 東京都板橋区前野町六丁目２４番４－５０４号

桑原國男 東京都新宿区下落合２丁目２番２－１３０５号

10

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

山本とみ子 群馬県伊勢崎市昭和町１８０４番地３

小保方貞雄 群馬県みどり市大間々町桐原６３０番地

柘植あさ子 群馬県伊勢崎市上植木本町２２００番地４４

桑原政治 群馬県伊勢崎市昭和町１６２３番地

佐藤由香 高知県高知市福井町２１８８番地３３

渡邊磯吉（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６２１番地

上記法定相続人 渡邊信行 群馬県伊勢崎市昭和町１６２１番地２

古澤廣司 群馬県太田市新田瑞木町５３番地８

新井裕吉 群馬県前橋市富士見町時沢２２０３番地３

大竹美智子 栃木県足利市今福町２２４番地２

古沢照樹 群馬県太田市新田瑞木町５３番地８

渡辺吉政 茨城県水戸市河和田町４３７３番地

川田道代 埼玉県熊谷市柿沼７９４番地１１

渡邊泰州 埼玉県熊谷市柿沼７９４番地６

渡邊榮吉 群馬県伊勢崎市昭和町３７１２番地１

渡邊眞治 群馬県伊勢崎市富塚町２３２番地１３

小此木ミツ子 群馬県伊勢崎市波志江町２０６０番地１

山崎五右エ門（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６２８番地

上記法定相続人 小川嘉彦 千葉県山武郡大網白里町みずほ台３丁目３０番地２５

小川博昭 福島県郡山市逢瀬町多田野字山田原９番地の４

小川勝美 神奈川県座間市入谷１丁目１１８番地の１座間入谷ハイツ８－４１０

中嶋八千代 東京都品川区中延５丁目１０番３号

小保方浅次（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１１番地

上記法定相続人 伊藤千惠子 神奈川県川崎市川崎区藤崎１丁目９番３号

伊藤善一郎 神奈川県川崎市川崎区藤崎１丁目９番３号

小保方嶋次（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６番地

上記法定相続人 有村ひろみ 群馬県前橋市幸塚町７９番地１０

菅家牧子 群馬県伊勢崎市若葉町１０番９号

篠田敬子 群馬県前橋市三俣町二丁目１６番地６

栗原一夫 群馬県伊勢崎市安堀町１３５番地５

11

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

福島元枝 群馬県佐波郡玉村町大字福島１２９５番地

福島博 群馬県佐波郡玉村町大字福島１２９２番地１０

塚田惠美子 群馬県甘楽郡下仁田町大字馬山２４２７番地１

松本尚子 群馬県高崎市八幡原町８８２番地１

小金澤喜美子 群馬県高崎市上中居町５６１番地２

福島長三郎 群馬県伊勢崎市上諏訪町１４６０番地３８

福島秀夫 埼玉県富士見市羽沢一丁目７番２１号

冨田康江 群馬県高崎市東貝沢町二丁目４番地１１

吹上美惠 東京都杉並区天沼２丁目２番１７号

齋藤節子 群馬県伊勢崎市乾町７１番地２

野村たか子 群馬県伊勢崎市今泉町一丁目１４９２番地

新井健夫 群馬県伊勢崎市境下渕名２５０８番地３

野口敬子 群馬県伊勢崎市小泉町３３３番地１

三輪勇吉（持分３６分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６番地

上記法定相続人 三輪節 新潟県新潟市東区下場新町１６番３３号

吉原裕美 新潟県新潟市北区新元島町３９４２番地５０

西田嵩 兵庫県西宮市一ヶ谷町８番１－５０４号

齋藤勝美 群馬県伊勢崎市乾町７１番地２

青木雅子 群馬県伊勢崎市波志江町１９１８番地４

三輪盛夫 群馬県伊勢崎市鹿島町１３８番地７

野村松子 群馬県伊勢崎市今泉町二丁目４９９番地３

長谷川惠子 群馬県伊勢崎市八幡町７８番地３

三輪義人 群馬県伊勢崎市波志江町４１２０番地１２

伊勢崎市昭和町区（持分３６分の 群馬県伊勢崎市昭和町１６１９番地２
１４）

土地収用法（昭和２６年法律第２１９号）第４５条の２の規定により、収用裁決手続の開始を次のとおり決定し

た。

平成２２年６月４日

群馬県収用委員会会長 戸 所 仁 治

12

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

１ 起業者の名称 群馬県

２ 事業の種類 伊勢崎都市計画道路事業３・４・１８号伊勢崎桐生線外１線

３ 裁決手続の開始を決定する土地の所在、地番、地目及び地積等

群馬県伊勢崎市昭和町

地 目 地 積（㎡） 収用の裁決手続
地 番 の開始を決定す

登記簿 現況 登記簿 実測 る面積（㎡）

１６２９番８ 宅地 宅地 ２３．１４ ２７．１３ ２７．１３

４ 土地所有者の氏名及び住所 別記のとおり

５ 土地に関して権利を有する関係人の氏名、住所及びその権利の種類

群馬県伊勢崎市昭和町

地 番 氏 名 住 所 権利の種類

１６２９番８ 伊勢崎市昭和町区 群馬県伊勢崎市昭和町１６１９番２ 使用貸借による権利

６ 裁決手続の開始を決定した年月日 平成２２年５月２１日

（別記）

氏 名 住 所

大島菊市（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県佐波郡殖蓮村大字下植木１６６０番地２

上記法定相続人 大島せき 群馬県伊勢崎市昭和町３６６６番地

大島淳嘉 群馬県伊勢崎市昭和町３６６６番地

大島久宜 群馬県伊勢崎市昭和町１８６３番地６

武田澄子 群馬県太田市矢場新町１４４番地市営２１２７号

武田光宏 埼玉県熊谷市中西４丁目２０番５４号

武田直樹 群馬県太田市矢場新町１４４番地市営２１２７号

武田優子 群馬県みどり市笠懸町阿左美２５５４番地３

浮須由香里 群馬県みどり市笠懸町阿左美２５５４番地３

吉田愛 群馬県みどり市笠懸町阿左美２５５４番地３

川勝美 静岡県浜松市中区中沢町７６番２４号

小保方嶋次（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６４９番地

上記法定相続人 有村ひろみ 群馬県前橋市幸塚町７９番地１０

菅家牧子 群馬県伊勢崎市若葉町１０番９号

篠田敬子 群馬県前橋市三俣町二丁目１６番地６

13

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

栗原一夫 群馬県伊勢崎市安堀町１３５番地５

福島元枝 群馬県佐波郡玉村町大字福島１２９５番地

福島博 群馬県佐波郡玉村町大字福島１２９２番地１０

塚田惠美子 群馬県甘楽郡下仁田町大字馬山２４２７番地１

松本尚子 群馬県高崎市八幡原町８８２番地１

小金澤喜美子 群馬県高崎市上中居町５６１番地２

福島長三郎 群馬県伊勢崎市上諏訪町１４６０番地３８

福島秀夫 埼玉県富士見市羽沢一丁目７番２１号

冨田康江 群馬県高崎市東貝沢町二丁目４番地１１

吹上美惠 東京都杉並区天沼２丁目２番１７号

齋藤節子 群馬県伊勢崎市乾町７１番地２

野村たか子 群馬県伊勢崎市今泉町一丁目１４９２番地

新井健夫 群馬県伊勢崎市境下渕名２５０８番地３

野口敬子 群馬県伊勢崎市小泉町３３３番地１

小保方仁平（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６１５番地

上記法定相続人 小保方正義 群馬県伊勢崎市昭和町１６１５番地

小保方文雄 群馬県伊勢崎市東本町１１０番地１０ビセンテハウス東本町１０８

小林徳治郎（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６４９番地

上記法定相続人 小林佳雄 群馬県伊勢崎市豊城町１９７４番地８

小林元教 群馬県伊勢崎市昭和町１６４９番地

小林孝章 群馬県伊勢崎市昭和町１６４９番地

木村靜 群馬県伊勢崎市豊城町１９７６番地４

小林萬利子 群馬県伊勢崎市昭和町１６４９番地

小泉君代 東京都北区堀船3丁目２番１－３２２号エンゼルハイム王子

清水紀子 神奈川県相模原市南区大野台５丁目２５番１０

小保方波治郎（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６３６番地

上記法定相続人 井上米子 群馬県前橋市岩神町三丁目３番１６号

金井千鶴 群馬県前橋市岩神町三丁目３番１６号

井上愛幸子 東京都世田谷区宮坂２丁目１７番１号服部ビル３０３

14

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

谷川ひで子 群馬県高崎市南大類町１２８４番地１

山田まさ子 埼玉県さいたま市桜区栄和１丁目１４番２３号

小保方征司 群馬県伊勢崎市三光町７番５号

小保方豊 群馬県伊勢崎市韮塚町１２９２番地５プティメゾンＢ１０１

福田紀代子 群馬県高崎市新町２２７３番地８

橋本啓 群馬県前橋市山王町一丁目３１番地２２

山田典子 群馬県前橋市関根町三丁目１２番地３

小保方富枝 群馬県伊勢崎市昭和町１６３１番地１

小保方信一 群馬県伊勢崎市昭和町１６３１番地１

小菅房子 群馬県伊勢崎市田中島町１５０番地７

田村和子 千葉県野田市山崎梅の台１２番地の９

小林訓子 群馬県伊勢崎市田部井町二丁目９９５番地１４

中里啓子 群馬県伊勢崎市田部井町二丁目９９５番地１４

小保方喜市 群馬県伊勢崎市昭和町１６３６番地１

小保方義郎 埼玉県越谷市大字上間久里４２７番地４

小保方房治 群馬県伊勢崎市昭和町１６４３番地３５

堀澤辰藏（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６番地

上記法定相続人 前川とく 群馬県伊勢崎市昭和町１８９０番地９

平田佐知子 群馬県藤岡市藤岡１４０４番地１

田村修一 東京都羽村市羽加美二丁目６番８号

田村かほる 群馬県伊勢崎市昭和町１８４８番地３

塩谷静代 群馬県伊勢崎市境伊与久２３９３番地１

木村敏美 群馬県桐生市相生町１丁目２４６番地

堀澤恒美 群馬県伊勢崎市昭和町１８６４番地１

清水美津子 群馬県北群馬郡榛東村大字新井１４１３番地１

堀澤國譽 群馬県伊勢崎市除ヶ町４０９番地５

堀澤葵 群馬県伊勢崎市昭和町３８３０番地２

堀澤葵 群馬県伊勢崎市昭和町３８３０番地２

堀澤カズ江 群馬県伊勢崎市昭和町３８３０番地２

15

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

小林佳雄 群馬県伊勢崎市豊城町１９７４番地８

松本はな 群馬県伊勢崎市昭和町１９１８番地１２

矢嶋典子 群馬県伊勢崎市昭和町１６４３番地１８

栁澤清作（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６３４番地

上記法定相続人 栁澤芳男 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地

栁澤スミエ 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地２

廣田みち子 群馬県伊勢崎市宗高町１５１番地

栁澤茂男 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地２

栁澤久子 群馬県伊勢崎市昭和町１６３４番地２

阿久津博 群馬県伊勢崎市田部井町一丁目１２９６番地

阿久津善一 群馬県伊勢崎市田部井町一丁目１２９６番地

阿久津登 群馬県伊勢崎市田部井町一丁目１０１８番地６

栁澤賢治 群馬県伊勢崎市昭和町１８９９番地１７

塚本庫吉（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１６３０番地

上記法定相続人 猪爪惠子 群馬県伊勢崎市昭和町１９０６番地４

塚本博子 群馬県伊勢崎市宮前町１８７番地２

井島三枝子 静岡県伊東市八幡野１３２３番地の２３すいらん荘別荘地４５－Ｂ

松村虎吉（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市大字下植木１４３９番地

上記法定相続人 中村皓一 群馬県伊勢崎市昭和町３４番地

松村ふく子 群馬県伊勢崎市昭和町３５番地１

松村元道 群馬県伊勢崎市昭和町３５番地１

千葉佳代子 群馬県伊勢崎市今泉町一丁目１５番地５

小保方勝雄（持分１１分の１） （登記簿上の住所）群馬県伊勢崎市昭和町１６２０番地

上記法定相続人 小保方清太 群馬県伊勢崎市昭和町１６２０番地

渡辺君枝 群馬県伊勢崎市羽黒町４番地２

山本政枝 群馬県伊勢崎市昭和町３７３０番地２

内村利枝 群馬県伊勢崎市境保泉８３７番地５

伊勢崎市昭和町区（持分１１分の 群馬県伊勢崎市昭和町１６１９番地２

１）

16

平成２２年６月４日（金） 群 馬 県 報 第８７９４号

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

平成２２年６月４日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量 群馬県ウェブサイトＣＭＳ再構築及び保守管理業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県企画部広報課 群馬県前橋市大手町一丁目１番１

号

３ 落札者を決定した日 平成２２年５月２４日

４ 落札者の名称及び所在地 東日本電信電話株式会社群馬支店 群馬県高崎市高松町３番地

５ 落札金額 ７４，９６８，９５０円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 平成２２年３月２６日

正 誤■

○公告正誤

平成２２年５月７日付け公告（開発工事の完了）

発行番号 ページ 行 誤 正

第８７８６号 ８ １４ 邑楽郡大泉町北小泉三丁目２０番 邑楽郡大泉町北小泉三丁目２０番
地２３号 ２３号

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111